

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau (hors délibération spéciale)				
Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
Famille Livres - 08				
406023	Expériences avec les miroirs	9,14	16,89	1,85
506082	Expériences avec les plantes-NAT/IFA	9,46	14,67	1,55
800000	Dico atlas histoire du monde - Belin	7,93	11,95	1,51
800001	L'oeil de l'astronomie	8,68	15,24	1,76
800003	Met Borsch... tracer les nombres-6330-BELIN	3,95	6,95	1,76
800005	Méthode Boscher-les lettres majuscules-BELIN	2,67	6,95	2,60
800021	Le ciel un jardin vue de la terre-BELIN	16,22	28,95	1,78
800025	Complexités-075082-Belin	15,02	26,40	1,76
800026	Horrible géographie - Belin	9,39	18,00	1,92
800027	La science horrible - Belin	10,24	18,00	1,76
800029	Horrible corps humain - Belin	10,24	18,00	1,76
800035	Le fascinant nombre Pi - Belin	13,75	24,35	1,77
800040	Lunettes et télescopes - Belin	9,38	17,00	1,81
800048	Pourquoi le soleil brille-t'il ? - Belin	2,80	4,99	1,78
800049	Océans et climats, quel avl ? - Belin	2,80	4,99	1,78
800050	Que racontent les fossiles ? - Belin	2,80	4,99	1,78
800051	Qu'est-il arrivé à l'homme de N ? - Belin	2,80	4,99	1,78
800052	Faut-il avoir peur des m? - Belin	2,80	4,99	1,78
800053	Qu'est-ce que la relativité? - Belin	2,80	4,99	1,78
800056	Les dinosaures sont-ils un ...- Belin	2,80	4,99	1,78
800062	Les tables de multiplication - Belin	3,42	5,95	1,74
800067	Les étoiles brillent-justine-Belin	3,94	6,95	1,77
800073	A quoi ca sert ? les maths - Belin	3,95	6,95	1,76
800076	A quoi ca sert ? la techno - Belin	2,74	6,95	2,54
800091	Le grand livre d'activités-1ères déc-Gall/SODIS	9,09	13,70	1,51
800112	Le ciel et l'espace-lampe mag-Gall	5,97	9,00	1,51
800118	La lumière-MES DEC-GALL/SODIS	5,08	7,65	1,51
800119	Le temps-mes déc-Gall	5,08	7,65	1,51
800137	La vie des mammifères-mes déc-Gall/SODIS	5,08	7,65	1,51
800148	Les dinosaures-atlas-Gall	12,95	19,80	1,53
800167	Les camions-gde imagerie-fleurus	4,07	6,60	1,62
800170	La météo-GDE IM-FLEURUS	4,07	6,60	1,62
800173	Les requins-GDE IM-FLEURUS	4,07	6,60	1,62
800178	Les pompiers-IM-FLEURUS	7,21	11,70	1,62
800179	Poneys et chevaux- imageries-fleurus	7,21	11,70	1,62
800180	Dinosaures- PQ comment-fleurus	6,29	10,10	1,61
800181	Ecologie- PQ comment-fleurus	6,07	10,10	1,66
800186	Le système solaire-VOIR-fleurus	9,77	16,50	1,69
800191	Mon jardin à dessiner-fleurus	7,61	13,00	1,71
800200	Quiz Pferde-Tesslof	3,16	4,95	1,57
800203	Quiz Dino-Tesslof	3,16	4,95	1,57
800236	Les mystères du soleil - Belin	7,56	13,70	1,81

**Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
(hors délibération spéciale)**

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
800238	Les maths pour le plaisir - Belin	14,45	25,00	1,73
800262	Les volcans et...Minipommes-BELIN	2,53	8,00	3,16
800264	La physique buissonnière-BELIN	12,52	22,34	1,78
800269	Les dinosaures attaquent voir Fleurus	9,85	16,50	1,68
800271	Les dinosaures-GDE IM-FLEURUS	4,07	6,60	1,62
800276	Les chiens-gde IM-FLEURUS	3,87	6,60	1,71
800284	Les animaux sauvages-IM BB-FLEURUS	3,35	5,60	1,67
800286	Les chats-GDE IM-FLEURUS	4,07	6,60	1,62
800292	Les ponts-GDE IM-FLEURUS	3,81	6,60	1,73
800300	Autocollants animaux forêt-FLEURUS	2,22	3,60	1,62
800302	Autocollants animaux sauvages-FLEURUS	2,22	3,60	1,62
800304	Autocollants chevaux-FLEURUS	2,22	3,60	1,62
800307	Les animaux préhistoriques-GDE IM-FLEURUS	3,95	6,60	1,67
800309	Les poneys et chevaux-voir-FLEURUS	9,76	16,50	1,69
800325	Les energies-P/Q-FLEURUS	5,70	10,10	1,77
800330	100 chansons pour les enfants d'Alsace-Nuée bleue	6,07	10,00	1,65
800332	Chloé joue à faire le ménage-Fleurus	3,97	6,60	1,66
800338	Autocollants sur la préhistoire-Fleurus	2,22	3,60	1,62
800346	La ferme-imagerie des petits-Fleurus	4,90	8,16	1,66
800348	La maison-im des petits-Fleurus	5,25	8,16	1,55
800352	Les arbres-GDE IM-fleurus	3,87	6,60	1,71
800354	La préhistoire-grande imagerie-Fleurus	3,95	6,60	1,67
800355	Les portes avions-grande imagerie-Fleurus	4,07	6,60	1,62
800358	Lilou joue à la poupée-PTE FILLE-FLEURUS	4,07	6,60	1,62
800359	Lisa joue à la maitresse-PTE FILLE-FLEURUS	3,87	6,60	1,71
800360	Lola joue à la dînette-Fleurus	3,87	6,60	1,71
800361	Nina joue au docteur-PTE FILLE-FLEURUS	4,07	6,60	1,62
800366	La préhistoire-P/Q-Fleurus	6,22	10,10	1,62
800368	Zoe joue à la marchande-PTE FILLE-Fleurus	3,78	6,60	1,75
800379	En bonne santé avec les plantes des Vosges-Nuée Bleue	7,37	12,00	1,63
800390	La voiture d'arthur-pt garçon-Fleurus	3,87	6,60	1,71
800391	L'agriculture-grande imagerie-Fleurus	3,70	6,60	1,78
800393	L'avion de gaston-pt garçon-Fleurus	3,97	6,60	1,66
800398	L'espace-GDE IM-FLEURUS	3,87	6,60	1,71
800400	L'espace-P/Q-Fleurus	5,99	10,10	1,69
800402	Les records des animaux-IM-FLEURUS	6,63	11,70	1,76
800406	La conquête spatiale-voir les sciences-Fleurus	9,22	16,50	1,79
800414	La moto de marco-pt garçon-Fleurus	3,77	6,60	1,75
800416	La nature-P/COM-Fleurus	5,83	10,10	1,73
800418	Le tractopelle-PT GARC-FLEURUS	4,00	6,60	1,65
800423	Le bateau de léo-pt garçon-Fleurus	3,87	6,60	1,71
800424	Le bus de marius-pt garçon-Fleurus	3,87	6,60	1,71
800425	Le camion de léon-PT GARC-FLEURUS	4,07	6,60	1,62

**Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
(hors délibération spéciale)**

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
800426	Le camion poubelle de Marcel-PT GARC-FLEURUS	4,07	6,60	1,62
800428	Le corps-P/Q-FLEURUS	5,91	10,10	1,71
800430	Le tracteur de peter-PT GARC-FLEURUS	3,97	6,60	1,66
800431	Le train de bastien-PT GARC-FLEURUS	3,83	6,60	1,73
800433	Les abeilles-grande imagerie-Fleurus	3,81	6,60	1,73
800435	Les chevaux-GDE IM-FLEURUS	4,07	6,60	1,62
800437	Les contraires-im des tts petits-Fleurus	4,68	8,16	1,74
800444	Les habits-im des bébés-Fleurus	3,88	5,60	1,44
800485	Mars-Sehen staunen-Gerstenberg	8,66	13,90	1,61
800497	La science contre le crime-voir-Fleurus	10,02	16,50	1,65
800504	Ca boug-im des bébés-Fleurus	3,76	5,60	1,49
800526	Casse-tête : Ecologie-Fleurus	4,15	7,01	1,69
800536	Dans l'immensité des pôles-voir-FLEURUS	9,54	16,50	1,73
800538	Français alsacien-IM-FLEURUS	7,08	11,70	1,65
800543	Les automobiles	4,07	6,60	1,62
800544	Les bateaux	3,72	6,60	1,78
800545	Les énergies-GDE IM-FLEURUS	3,87	6,60	1,71
800546	Les engins de chantier-GDE IM-FLEURUS	4,07	6,60	1,62
800547	Les grandes constructions-VOIR-FLEURUS	9,77	16,50	1,69
800549	Planetes-GDE IM-FLEURUS	4,07	6,60	1,62
800562	Les trains-GDE IM-FLEURUS	4,07	6,60	1,62
800563	Les transports-IM-FLEURUS	6,58	11,70	1,78
800564	Les transports-Im des BB-FLEURUS	3,52	5,60	1,59
800567	L'espace-IM-FLEURUS	7,21	11,70	1,62
800576	Exp avec l'eau-croq'sciences-NAT/IFA	9,46	14,90	1,57
800589	Le chantier-kididoc-IFA/NAT	6,85	10,95	1,60
800615	Les avions-gde imagerie-Fleurus	4,07	6,60	1,62
800618	La terre-GDE IM-FLEURUS	4,07	6,60	1,62
800619	Les inventions-IM-FLEURUS	6,74	11,70	1,74
800621	Le corps humain-imagerie tout petits-Fleurus	5,03	8,16	1,62
800622	Français allemand-imagerie-Fleurus	7,21	11,70	1,62
800627	Le corps humain-VOIR-FLEURUS	9,34	16,50	1,77
800636	Les volcans-GDE IM-FLEURUS	3,97	6,60	1,66
800642	plan de Strasbourg-Nuée	3,67	5,95	1,62
800643	les trois brigands en Alsacien-Nuée	7,39	12,00	1,62
800652	Magic Mathieu compte en moins de 2-Belin	7,77	13,70	1,76
800665	Magic Mathieu multiplie les ...-Belin	7,75	13,70	1,77
800666	Dico atlas-histoire des arts-Belin	7,93	11,95	1,51
800668	Ce que disent les fluides-Belin	14,25	25,40	1,78
800670	Les mathématiciens-Belin	13,85	24,35	1,76
800675	Livre-jeu les dinosaures-Belin	5,97	11,90	1,99
800677	La chimie est-elle dangeureuse ?-Belin	2,80	4,99	1,78
800678	Le labo des sons et des lumières-Belin	10,10	18,00	1,78

**Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
(hors délibération spéciale)**

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
800684	Comment notre cœur bat-il ?-Belin	2,80	4,99	1,78
800688	Comment voyons-nous?-Belin	2,80	4,99	1,78
800693	Manger à quoi ça sert-Belin	3,90	6,95	1,78
800694	En fait l'eau, c'est quoi ?-Belin	3,90	6,95	1,78
800695	Mon corps se défend-il?-Belin	3,90	6,95	1,78
800696	Le cerveau, à quoi ça sert ?-Belin	3,90	6,95	1,78
800697	Quand la terre bouge-Belin	11,10	19,80	1,78
800702	Méthode Borscher-j'apprends à faire 1ères additions-Belin	3,83	6,95	1,82
800703	Met Borsch... tracer des formes-6335-Belin	3,95	6,95	1,76
800704	Met Borsch... le monde des couleurs-5587-Belin	4,23	6,95	1,65
800705	La règle de trois-Belin	4,52	7,95	1,76
800706	Fascinants déserts-voir-Fleurus	9,20	16,50	1,79
800711	Les illusions visuelles-Coll Kezako-Fleurus	6,16	10,50	1,70
800714	Les sciences-P/Q-FLEURUS	6,22	10,10	1,62
800715	Rose joue à la princesse-PTE FILLE-FLEURUS	4,07	6,60	1,62
800716	Lou joue au vétérinaire-PTE FILLE-FLEURUS	3,83	6,60	1,73
800717	L'ambulance de Maxence-pt garçon-Fleurus	3,87	6,60	1,71
800718	La grue de Lulu-PT GARC-FLEURUS	4,07	6,60	1,62
800723	Histoire d'eau-voir-Fleurus	9,52	16,50	1,73
800725	Méthode Borscher ou la journée des tts pts-Belin	2,03	7,95	3,92
800726	Dico atlas des continents	7,93	11,95	1,51
800734	Le cerveau évolue-t-il.. ? nouvelle ED- Belin	2,80	4,99	1,78
800738	MUL-Csp-la tete dans les etoiles-Belin	6,27	12,00	1,91
800739	MUL-Csp-les très gros bateaux-Belin	6,27	12,00	1,91
800740	MUL-Csp-histoires de pierres-Belin	6,27	12,00	1,91
800742	MUL-Csp-le camion-Belin	65,85	105,00	1,59
800745	MUL-Csp-la conquête spatiale-Belin	6,28	12,00	1,91
800748	MUL-Cps-la médecine à votre santé-Belin	6,27	12,00	1,91
800749	MUL-Cps-les énergies : restez au courant-Belin	6,27	12,00	1,91
800750	MUL-Cps-planète fragile-Belin	6,27	12,00	1,91
800751	MUL-Cps-le monde animal 2-Belin	6,27	12,00	1,91
800752	MUL-Cps-la conquête des mers-Belin	6,27	12,00	1,91
800754	MUL-Cps-nourrir la planète-Belin	6,27	12,00	1,91
800768	MUL-Cps-le corps humain-597244-Belin	6,27	12,00	1,91
800771	MUL-Csp-volcans, seismes..-Belin	6,27	12,00	1,91
800772	MUL-Csp-les 4 saisons-Belin	6,27	12,00	1,91
800775	MUL-Csp-le monde animal 1-Belin	6,27	12,00	1,91
800779	MUL-Csp-drôles de plantes-Belin	6,27	12,00	1,91
800780	MUL-Csp-l'espace-Belin	6,28	12,00	1,91
800781	MUL-Csp-les chantiers extra-Belin	6,27	12,00	1,91
800784	MUL-évolution des clés... CNRS-Belin	8,09	12,90	1,60
800798	MUL-un monde vivant-histoire de la biod.-Belin	8,09	12,90	1,60
800799	MUL-des étoiles plein les yeux-Belin	8,09	12,90	1,60

**Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
(hors délibération spéciale)**

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
800816	Le soleil peut-il encore nous surp-BELIN	2,80	4,99	1,78
800817	Comment l'oreille nous donne le verti-BELIN	2,80	4,99	1,78
800820	Le moyen age-Justine-Belin	3,90	6,95	1,78
800821	La prehistoire-Justine-Belin	3,90	6,95	1,78
800822	Les pirates-Justine-Belin	3,90	6,95	1,78
800823	L'egypte-Justine-Belin	3,90	6,95	1,78
800833	Livre jeux Tangram-FLEURUS	10,18	17,50	1,72
800835	La formule 1 de Gabin-PT GARC-FLEURUS	3,97	6,60	1,66
800836	Le gros camion de Simon-PT GARC-FLEURUS	3,96	6,60	1,67
800837	Les volcans-pte im-FLEURUS	3,45	5,60	1,62
800854	Le soleil-GDE IM-FLEURUS	3,81	6,60	1,73
800857	Les animaux de la mer-GDE IM-FLEURUS	3,79	6,60	1,74
800861	La vie des bébés-IM des BB-FLEURUS	3,49	5,60	1,61
800862	Les instruments de musique-IM des BB-FLEURUS	3,46	5,60	1,62
800865	Les chevaux-P/Q COM-FLEURUS	6,22	10,10	1,62
800866	A vol d'oiseaux-Voir-FLEURUS	9,22	16,50	1,79
800880	Allumettes NE-livre jeu-FLEURUS	9,45	17,50	1,85
800890	Guide Alsace en anglais-473-VALOIRE	6,16	10,00	1,62
800891	Paln illustré Alsace et Strasbourg-425-VALOIRE	1,40	3,50	2,50
800896	Wie geht's ? DNA/NUEE BLEUE	6,02	9,90	1,64
800905	Les transports-kididoc-IFA/NAT	6,85	10,95	1,60
800931	Balades à pied Alsace Vosges-NUEE	2,16	3,50	1,62
800937	Comment faire entrer 8 metres d'intestins-VOL	9,59	15,10	1,57
800940	Le livre des combien-VOL	9,45	15,10	1,60
800941	Le livre des plus et moins-VOL	9,54	15,10	1,58
800966	Encyclopedie de l'espace-SODIS/GALL	13,05	19,95	1,53
800971	Les plantes qui puent...-VOL/GULF	9,53	15,00	1,57
800972	Arbres et forêts un mondes fascinant-BELIN	8,96	13,70	1,53
800978	La terre NE-IM-FLEURUS	7,21	11,70	1,62
800987	Automobiles sport-GDE IM-FLEURUS	3,87	6,60	1,71
800989	Les dinosaures-voir 6/9-Fleurus	6,99	11,50	1,65
800990	Autocollants princesses fees-FLEURUS	2,22	3,60	1,62
801003	Mamie est anglaise-ED OFFICINE	7,94	12,70	1,60
801005	Reveille-toi papa-ED OFFICINE	7,94	12,70	1,60
801007	Les graines de grandes voyageuses-VOL/GULF	7,30	11,50	1,58
801011	A quoi ca sert ? La biologie-BELIN	2,77	6,95	2,51
801012	A quoi ca sert ? La chimie-BELIN	3,92	6,95	1,77
801013	Dico atlas des etats du monde-BELIN	6,80	11,95	1,76
801015	Petit précis de géométrie à déguster-005957-BELIN	9,27	16,30	1,76
801016	Petit précis d'algèbre à déguster-005960-BELIN	9,27	16,30	1,76
801017	Petit précis de chimie à déguster-005959-BELIN	9,27	16,30	1,76
801020	Livre jeu l'espace-090546-BELIN	5,97	11,90	1,99
801026	Jeux mathématiques et...-075010-BELIN	8,68	15,24	1,76

**Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
(hors délibération spéciale)**

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
801028	Les poubelles et le recyclage-minipommes-BELIN	1,84	8,00	4,36
801030	La vie des grenouilles-090460-BELIN	1,84	8,00	4,36
801031	Les animaux volants-090532-minipom-BELIN	3,92	8,00	2,04
801032	Climat de nos ancêtres à vos enfants-090239-BELIN	3,41	8,00	2,35
801033	Fabuleuse histoire de graines-005465-BELIN	7,02	13,70	1,95
801055	MUL-la police scientifique-BELIN	6,27	12,00	1,91
801068	J'apprends à bien tenir mon crayon-le petit +-BELIN	2,79	4,95	1,77
801069	J'apprends à tracer les lettres cap-le petit +-BELIN	2,78	4,95	1,78
801070	J'apprends à compter-le petit +-BELIN	2,83	4,95	1,75
801077	Cahier des sons-borscher-BELIN	2,80	4,90	1,75
801078	Mon abecedaire-borscher-BELIN	2,41	7,95	3,30
801079	Secrets de plantes-MUL-BELIN	15,61	17,00	1,09
801080	Valisette méthode Borscher-BELIN	6,80	11,95	1,76
801083	Cahier de calcul-methode Borscher-BELIN	2,80	4,90	1,75
801084	Cahier de graphisme-methode Borscher-BELIN	2,80	4,90	1,75
801098	Les chateaux forts coloriage-GISSEROT	2,78	4,56	1,64
801099	La préhistoire coloriage-GISSEROT	2,78	4,56	1,64
801101	Alsace coloriage coloriage-GISSEROT	2,78	4,56	1,64
801102	Découvrir l'astronomie-GISSEROT	9,24	15,20	1,65
801103	Archéologie mode d'emploi-GISSEROT	4,93	8,10	1,64
801106	Le chateau du HK-la pte boîte-GISSEROT	2,78	4,60	1,65
801107	Tout sur la cigogne-la pte boîte-GISSEROT	2,77	4,60	1,66
801115	Les plantes des marais-GISSEROT	1,73	2,80	1,62
801118	Les plantes toxiques-GISSEROT	1,73	2,80	1,62
801119	Vous avez dit hasard-BELIN	14,66	25,90	1,77
801123	Les couleur de l'univers-BELIN	13,09	23,35	1,78
801124	La couleur dans tous ses eclats-BELIN	12,81	22,85	1,78
801139	Science a croquer-POM/BELIN	10,04	17,90	1,78
801140	Les carres magiques-BELIN	10,98	19,30	1,76
801144	Je colorie les dinosaures-USB/IFA	2,86	4,50	1,58
801146	Twist enigmes Sciences et Vie-LA MART/VOL	7,75	12,20	1,57
801149	Toutes les betises de la nature-DELACHAUX/VOL	7,94	12,50	1,57
801152	Les betes qui pincet...a la campagne-GULFSTR/VOL	9,39	15,00	1,60
801159	Le livre des possibles-MART/VOL	9,54	15,10	1,58
801170	Humanimal-GULFSTR/VOL	8,83	15,00	1,70
801173	Les betes qui crachent... a la mer-GULFSTR/VOL	9,39	15,00	1,60
801200	Le feu et les pompiers-KIDIDOC-NAT/IFA	6,85	10,95	1,60
801201	La montagne-KIDIDOC-NAT/IFA	6,75	10,95	1,62
801202	L'eau-KIDIDOC-NAT/IFA	6,75	10,95	1,62
801206	Les metiers-KIDIDOC-NAT/IFA	6,85	10,95	1,60
801229	Experiences avec l'air-NAT/IFA	9,33	14,90	1,60
801230	Experiences avec les sons-NAT/IFA	9,46	14,90	1,57
801250	La grande encyclopedie des animaux-ROR/IFA	13,63	22,90	1,68

**Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
(hors délibération spéciale)**

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
801257	La ferme-KIDIDOC-NAT/IFA	6,65	10,95	1,65
801261	Les animaux de la savane-KIDIDOC-NAT/IFA	6,65	10,95	1,65
801278	Le petit potager du roi-LE SAB/BELIN	8,25	14,70	1,78
801284	Que cache l'electron-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801286	Nos rivières sont elles dev des poubelles-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801287	L'aspirine pour ou contre-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801291	D'où vient la lumière laser-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801296	Les plages vont elles disp.-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801297	Pourquoi les oiseaux chantent ils -POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801298	Les nano-technologies doivent-elles ...-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801299	Combien de couleurs y'a t'il-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801300	D'où viennent les accents régionaux-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801302	Quel est le carburant de nos cellules-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801303	Sommes nous prisonniers des codes secrets-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801305	Comment poussent les montagnes-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801307	Un monde sans moustique ni cafards...-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801310	La biologie de synthèse plus forte...-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801311	D'où vient le rayonnement cosmique-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801316	Que doit-on craindre d'un accident nucléaire-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801318	La dépression peut on en guérir-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801319	Pourquoi les oiseaux ont ils des ailes-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801320	Pourquoi les avions volent-ils-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801321	La science nous menace-t-elle-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801322	Combattre l'effet de serre ...-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801323	L'énergie nucléaire a ... avenir-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801324	Combien de particules dans un petit pois-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801325	La radio-activité-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801326	Peut-on guérir le cancer avec des omg-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801327	Pourquoi la nuit est elle noire-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801328	Les odeurs nous parlent elles-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801329	Peut-on croire au big bang-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801330	Qu'est ce qu'une goutte d'eau-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801332	A quoi sert la bioéthique-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801333	Peut on manger sans peur-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801336	Peut on voyager dans le temps-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801337	Faut il légaliser l'euthanasie-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801338	Faut-il allaiter son enfant-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801341	Le temps existe t'il-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801342	Le trou dans la couche d'ozone...-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801344	Hommes femmes avons nous le mm cerveau-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801345	Peut-on prévoir le tsunami-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801346	Quel avenir pour les bio carburants-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801347	De la parole au chant-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78

**Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
(hors délibération spéciale)**

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
801348	Peut on croire les sondages-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801350	Pourquoi la mer est elle bleue-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801351	Comment marche internet-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801352	Pourquoi le chat ronronne t'il-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801353	Jusqu'ou la mer va t'elle monter-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801354	Peut-on vaincre le cancer-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801356	Pourquoi la marmotte hiberne t'elle-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801357	Qu'est ce qu'un gene-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801359	Pourquoi les rivières débordent elles-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801360	Pourquoi les mammifères ne pondent pas..-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801361	Comment entendons nous-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801363	Cloner est il immoral-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801366	L'encyclo à malice-VOLU	13,78	22,00	1,60
801367	Au jardin-TOURB/VOLU	6,67	10,64	1,60
801369	Comment voient les bébés-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801370	Comment et pourquoi ronflons nous-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78
801374	Les pierres qui brûlent...-GULF/VOLU	9,71	15,50	1,60
801376	L'eau, la vie-GDE IM-FLEURUS	4,07	6,60	1,62
801378	La nuit des animaux-VOIR 6/9-FLEURUS	6,99	11,50	1,65
801389	Les grenouilles-GDE IM-FLEURUS	3,87	6,60	1,71
801390	La forêt-IM-FLEURUS	6,52	11,70	1,79
801391	L'hélicoptère-PT GARC-FLEURUS	4,07	6,60	1,62
801396	Les chevaux et poneys-voir 6/9-Fleurus	6,99	11,50	1,65
801397	L'espace-joue et découvre-FLEURUS	4,07	6,60	1,62
801400	Cow-boys et indiens-IM-FLEURUS	6,74	11,70	1,74
801402	Mila joue à la fée-PTE FILLE-FLEURUS	3,97	6,60	1,66
801404	Les dinosaures-joue et découvre-FLEURUS	4,07	6,60	1,62
801405	Les pirates-joue et découvre-FLEURUS	4,07	6,60	1,62
801406	Les forêts du monde-VOIR-FLEURUS	9,40	16,50	1,76
801408	La petite faune de mon jardin-RUSTI/FLEURUS	4,52	7,95	1,76
801412	Les baleines-VOIR 6/9-FLEURUS	6,99	11,50	1,65
801415	Le garage-joue et découvre-FLEURUS	4,07	6,60	1,62
801416	Le chantier-joue et découvre-FLEURUS	4,07	6,60	1,62
801418	Les ours-GDE IM-FLEURUS	3,87	6,60	1,71
801419	Le château fort-joue et découvre-FLEURUS	4,07	6,60	1,62
801420	Le taxi de Rémi-PT GARC-FLEURUS	3,87	6,60	1,71
801421	Livre jeux origami-FLEURUS	10,78	17,50	1,62
801423	Les éléphants-GDE IM-FLEURUS	3,87	6,60	1,71
801424	Jeux de nombres-USB/IFA	5,78	9,10	1,58
801428	Carnet de dessin pour les garçons-USB/IFA	4,45	7,01	1,57
801439	Engins de chantier-MART/VOL	8,88	13,90	1,57
801440	Resto-zoo le guide...-BELIN	8,02	14,50	1,81
801442	Les bactéries sont-elles nos ennemies ?-POM/BELIN	2,80	4,99	1,78

**Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
(hors délibération spéciale)**

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
801459	Chiffres en jeux-DD/SODIS	3,70	4,10	1,11
801461	200 dinosaures-GALJ/SODIS	9,95	15,20	1,53
801464	Pourquoi tous ces pourquoi-MARTJ/VOL	9,59	15,10	1,57
801465	Le livre des si-MARTJ/VOL	9,59	15,10	1,57
801466	Le livre des comment-MARTJ/VOL	9,59	15,10	1,57
801467	Que grignote une plant carnivore-MARTJ/VOL	9,45	15,10	1,60
801470	Jardins de charme en Als-NUEE	21,26	35,00	1,65
801471	La cuisine nat des plantes d'Alsace-NUEE	18,23	30,00	1,65
801474	Alice au pays des merveilles-TOURB/VOLUMEN	19,07	29,07	1,52
801488	Les animaux de la ferme-PTE IMAGERIE-FLEURUS	3,35	5,60	1,67
801491	Vive l'hiver-NUEE	3,04	5,00	1,65
801493	L'herbier de Jack-PLUMEDC/VOL	10,33	16,50	1,60
801501	Abbayes des Vosges-NUEE	15,19	25,00	1,65
801502	Zoo dans ma main-AMTER/VOLU	9,07	14,90	1,64
801503	Dinos dans ma main-AMTER/VOLU	9,25	14,90	1,61
801504	Dico santé des plantes des Vosges-NUEE	18,00	29,00	1,61
801505	A'gueter-NUEE	15,25	25,00	1,64
801508	L'egypte-P/COM-FLEURUS	6,14	10,10	1,64
801509	Moyen age-P/COM-FLEURUS	6,14	10,10	1,64
801511	La tzigane-NUEE	9,24	15,00	1,62
801516	Belles chansons de France-GISS	7,39	12,00	1,62
801519	Grenade-GISS/EYR	3,64	5,90	1,62
801522	Araignes, scorpions et mil-GISS	3,08	5,00	1,62
801523	Les volcans-GISS	1,73	2,80	1,62
801527	Les papillons-GISS	1,73	2,80	1,62
801529	Les dinosaures-GISS	1,73	2,80	1,62
801532	Les oiseaux des marais-GISS	1,73	2,80	1,62
801533	Le miel-GISS	1,73	2,80	1,62
801535	J'ai mal aux maths-VOL/TALENTS H	5,08	8,00	1,57
801537	Comment ca pousse ?-VOL/TOURB	8,86	13,95	1,57
801540	MUL-Coucou caché jardin-BELIN	12,03	22,20	1,85
801541	MUL-Jardin d'insectes-BELIN	14,00	25,80	1,84
801542	Methode borscher la journee des ttsp-6203-BELIN	4,52	7,95	1,76
801543	Methode Borscher abecedaire-6847-BELIN	2,83	4,95	1,75
801544	Met Borsch ... tracer les maj cursives-6333-BELIN	3,95	6,95	1,76
801547	Met Borsch ... tracer les majuscules baton-6329-BELIN	3,95	6,95	1,76
801548	Met Borsch ... tracer des graphismes-6332-BELIN	3,95	6,95	1,76
801550	La logique un aiguillon pour la pensee-075115-BELIN	15,36	27,00	1,76
801552	Logique inform, para-071894-BELIN	12,14	21,35	1,76
801553	Poincaré-075055-BELIN	9,25	16,25	1,76
801555	MUL-Le cerveau-444119-BELIN	5,63	9,90	1,76
801556	MUL-Einstein et ... rev quantiques-444118-BELIN	5,63	9,90	1,76
801557	MUL-le cerveau et l'art-444093-BELIN	5,63	9,90	1,76

**Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
(hors délibération spéciale)**

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
801559	MUL-Energie des solu DD-444109-BELIN	5,63	9,90	1,76
801561	MUL-La forme de l'univers-444084-BELIN	5,63	9,90	1,76
801565	Atlas du monde-MART/VOL	12,64	19,90	1,57
801568	Une brève histoire de maths-TALL/VOL	4,76	7,50	1,58
801570	Le scooter de walter-PT GAR-FLEURUS	3,97	6,60	1,66
801579	Mon cirque à dessiner-FLEURUS	7,61	13,00	1,71
801585	Mon chateau à dessiner-FLEURUS	7,61	13,00	1,71
801586	Les volcans-voir 6/9-FLEURUS	6,99	11,50	1,65
801587	Le systeme solaire-voir 6/9-FLEURUS	6,64	11,50	1,73
801591	Max et lili -se fait insulter-FLEURUS	2,87	4,90	1,71
801596	Max et lili -lili est desordre-FLEURUS	2,87	4,90	1,71
801601	Max et lili -max a une amoureuse-FLEURUS	2,87	4,90	1,71
801618	Max et lili -max n'aime pas l'ecole-FLEURUS	2,87	4,90	1,71
801629	Max et lili -reve d etre une femme de reve-FLEURUS	2,87	4,90	1,71
801638	Max et lili -max raconte des bobards-FLEURUS	2,87	4,90	1,71
801699	Casse tete et jeux mag NE-livre jeu-FLEURUS	10,78	17,50	1,62
801877	Le cirque-123-FLEURUS	6,16	9,99	1,62
801900	Cours complet d'apiculture-BELIN	10,24	18,00	1,76
801901	Augustine ne rentre plus dans ses bottes-BELIN	7,39	13,00	1,76
801902	Guide des fourmis de France-BELIN	9,61	16,90	1,76
801904	Voyage en Antarctique-LESAB/BELIN	14,22	25,00	1,76
801906	Le corps en chantier-NAT/IFA	8,19	12,90	1,58
801909	Julie joue à la magicienne-FLEURUS	3,87	6,60	1,71
801914	S kleine bibbele will an's meer-petite poule-NUEE	7,39	12,00	1,62
801915	B.A.BA de l'économie-BELIN	6,82	12,00	1,76
801916	La conquête de l'espace-005794-BELIN	8,81	15,50	1,76
801917	Le grand dictionnaire de mon petit jardin-006342-BELIN	15,93	28,00	1,76
801918	Näsla ou un automne sans colchique-NUEE	9,24	15,00	1,62
801919	Chronique de strasbourg-NUEE	13,56	22,00	1,62
801920	Les robots-QSNOUS-FLEURUS	8,32	13,50	1,62
801922	Les fleuves-GDE IM-FLEURUS	4,07	6,60	1,62
801925	Les avions-VOIR 6/9-FLEURUS	6,99	11,50	1,65
801926	Le corps humain-VOIR 6/9-FLEURUS	6,99	11,50	1,65
801928	10 fois 10-SEUIL/VOL	8,83	13,90	1,57
801929	Les bébés animaux-SEUIL/VOL	8,22	12,94	1,57
801930	Les engins de chantier-SEUIL/VOL	8,22	12,94	1,57
801933	Dico atlas des migrations-7554-BELIN	6,79	11,95	1,76
801934	Dico atlas des mers-7553-BELIN	6,80	11,95	1,76
801935	Les gènes voyageurs-5885-BELIN	11,09	19,50	1,76
801936	Merveilleux nombres premiers-075117-BELIN	15,93	28,00	1,76
801937	Les sens trompés-075111-BELIN	14,22	25,00	1,76
801939	Le guide des oiseaux de France-006505-BELIN	16,78	29,50	1,76
801940	Les châteaux forts-GDE IM-FLEURUS	4,07	6,60	1,62

**Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
(hors délibération spéciale)**

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
801941	Mon atlas du monde NE-AUZOU/SODIS	9,20	12,94	1,41
801942	Le grand livre d'activités 2-EYROLLES/SODIS	8,56	12,90	1,51
801943	Meteo-MES DEC-GALL/SODIS	5,08	7,65	1,51
801944	Le corps-MES DEC-GALL/SODIS	5,08	7,65	1,51
801946	Le livre géant des dinosaures-GALL/SODIS	10,62	16,00	1,51
801948	Au temps des dinosaures-BAY/SODIS	8,56	12,90	1,51
801949	Le livre des c'est quoi-MART/VOL	9,59	15,10	1,57
801950	Ma cabane de chiffre-TOUR/VOL	10,77	16,95	1,57
801955	Cherche et trouve autour de toi-SEUIL/VOL	6,41	10,10	1,58
801956	Cherche et trouve dans les transports-SEUIL/VOL	6,41	10,10	1,58
801958	Le livre des qui-MART/VOL	9,59	15,10	1,57
801960	Dis, d'ou ca vient-MART/VOL	9,59	15,10	1,57
801963	Livre tissu gribouille-TOUR/VOL	9,49	14,95	1,58
801964	Dico de mathematiques-SEUIL/VOL	25,47	40,10	1,57
801965	Un livre toise giraffe-TOUR/VOL	6,32	9,95	1,57
801967	Ma boite a trucs logique-TOUR/VOL	6,34	9,99	1,58
801970	Devine, dessine et colorie 8 ans-RETZ/IFA	3,34	5,25	1,57
801971	Devine, dessine et colorie 5 ans-RETZ/IFA	3,34	5,25	1,57
801973	Coloriages magiques avec les nombres-RETZ/IFA	3,34	5,25	1,57
801975	Des jeux pour s'entraîner à raisonner-RETZ/IFA	4,60	7,25	1,58
801976	Des jeux pour bien maîtriser les opérations-RETZ/IFA	4,60	7,25	1,58
801977	Le calcul mental, c'est un jeu-RETZ/IFA	4,60	7,25	1,58
801980	A la decouverte des nombres-RETZ/IFA	4,51	7,10	1,57
801982	Mes tout premiers jeux vers les nombres-RETZ/IFA	4,60	7,25	1,58
801983	400 jeux pour une memoire d'elephant-SRD/IFA	8,22	12,94	1,57
801984	Je colorie sans déborder-Hemma/IFA	3,52	4,95	1,41
801985	J'ai froid-ARTHUR ET CIE	3,89	5,80	1,49
801986	Romarin jardine malin-ARTHUR ET CIE	5,03	7,50	1,49
801988	Les larmes magiques-ARTHUR ET CIE	3,69	5,50	1,49
801989	Dis maman, c'est quoi l'environnement-ARTHUR ET CIE	4,36	6,50	1,49
801990	Alerte a la ruche-ARTHUR ET CIE	5,76	8,60	1,49
801992	Paul Emile tetard solitaire-ARTHUR ET CIE	3,22	4,80	1,49
801993	Et toi tu manges quoi-ARTHUR ET CIE	4,69	7,01	1,49
801994	Superhéros-ARTHUR ET CIE	6,43	9,60	1,49
801995	Mauvaise herbe-ARTHUR ET CIE	6,43	9,60	1,49
801996	Cours petit herisson-ARTHUR ET CIE	6,43	9,60	1,49
801997	L'idee folle d'Aristote-ARTHUR ET CIE	5,70	8,50	1,49
801999	Le monde de Harry P-005286-BELIN	5,89	10,35	1,76
802001	Variations sur le corps-090680-BELIN	4,52	8,00	1,77
802002	L'eloge de l'erreur-090650-BELIN	6,83	12,00	1,76
802003	Le monde des microbes-090668-BELIN	5,00	8,90	1,78
802004	Crise au dela de l'economie-090655-BELIN	14,22	25,00	1,76
802005	Dicoatlas des peintres-006396-BELIN	7,93	11,95	1,51

**Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
(hors délibération spéciale)**

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
802007	Livre tissu grand aventure d'eliot PLOUF-TOUR/VOL	9,21	14,50	1,57
802008	Comment lire l'heure-TOUR/VOL	7,59	11,95	1,57
802010	Le commerce des mille et une lettres-661387-BELIN	7,68	13,50	1,76
802011	Gilbert intrepide nuage de mer-007634-BELIN	7,34	12,90	1,76
802012	La reproduction ce qu'on ne sait ...-090671-BELIN	7,39	13,00	1,76
802013	L'univers ce qu'on ne sait ...-090670-BELIN	7,39	13,00	1,76
802014	Surprenantes images des math.-005695-BELIN	13,65	24,00	1,76
802015	A la recherche de preuves en math.-075098-BELIN	10,69	18,80	1,76
802016	Jeux d'intelligence petit quizz-005287-BELIN	5,89	10,35	1,76
802017	Jeux de mer-564260-BELIN	5,63	9,90	1,76
802021	Dinosaures et préhistoire-IMAGERIE-FLEURUS	7,21	11,70	1,62
802026	Habille...les hommes d'action-USB/IFA	3,49	5,50	1,57
802027	L astronomie et l espace-USB/IFA	5,05	7,95	1,58
802028	Paper Toys-ULLMANN/MDS	12,10	19,95	1,65
802029	MUL-Cps-le corps humain-Belin	7,10	12,00	1,69
802061	La police-JOUE ET DEC-FLEURUS	3,8700	6,60	1,62
802065	Les pouvoirs secrets des animaux-VOIR-FLEURUS	9,5200	16,50	1,64
802070	Ninon joue a la secretaire-FLEURUS/MDS	3,8700	6,60	1,62
802073	Modelino-FLEURUS/MDS	6,5300	11,15	1,62
802077	L imagerie des camions-FLEURUS/MDS	6,8500	11,70	1,62
802078	Les jouets- IMAG BB-FLEURUS	3,2800	5,60	1,62
802083	L'univers des baleines et dauphins- VOIR-FLEURUS	9,5200	16,50	1,64
802111	Max et lili -font du camping-FLEURUS	2,8700	4,90	1,62
802112	Max et lili -en ont marre de se depecher-FLEURUS	2,8700	4,90	1,62
802113	Max et lili -alex est handicapé-FLEURUS	2,8700	4,90	1,62
802114	Max et lili -max boude-FLEURUS	2,8700	4,90	1,62
802062	Les cow boys-JOUE ET DEC-FLEURUS	3,8700	6,60	1,62
802064	L'invisible-GDE IMAGERIE-FLEURUS	3,8700	6,60	1,62
802069	Autocollants de Noel-FLEURUS/MDS	2,1100	3,60	1,62
802071	Le camping car d Oscar-PTIT GARCON-FLEURUS	3,8700	6,60	1,62
802074	L imagerie du poney et du cheval-FLEURUS/MDS	6,8500	11,70	1,62
802076	Les volcans-PQUOI COMM-FLEURUS	5,9100	10,10	1,62
802079	Les minéraux- GDE IMAG-FLEURUS	3,8700	6,60	1,62
802080	Les tours- GDE IMAG-FLEURUS	3,8700	6,60	1,62
802081	Mysteres- GDE IMAG-FLEURUS	3,8700	6,60	1,62
802119	Animaux d'afrique-doc animé-FLEURUS	9,3400	15,95	1,62
802066	Les mammifères disparus-VOIR-FLEURUS	9,5200	16,50	1,64
802067	Mes premieres abeilles-RUSTICA/MDS	3,4300	5,95	1,64
802072	Le traineau de Noel-PTIT GARCON-FLEURUS	3,8700	6,60	1,62
802075	J apprends a dessiner les animaux du grand nord-FLEURUS/MDS	3,4500	5,90	1,62
802082	Leonard de Vinci- GDE IMAG-FLEURUS	3,8700	6,60	1,62
802115	La prehistoire au temps de l'âge de glace-FLEURUS	10,7200	18,30	1,62
802117	Atomes crochus la chimie-FLEURUS	9,8300	16,80	1,62

**Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
(hors délibération spéciale)**

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
802118	Tours de force la physique-FLEURUS	9,8300	16,80	1,62
802060	Les engins de chantier-PTE IMAGERIE-FLEURUS	3,2800	5,60	1,62
802063	Enfants du monde-FLEURUS/MDS	2,1100	3,60	1,62
802110	Mathémagic-7686-BELIN	8,5300	15,00	1,67
802116	L'automne des abeilles-FLEURUS	2,8700	4,90	1,62
Famille Jouets - 09				
900004	Les empreintes digitales-7100-BUKI	14,76	34,90	2,36
900005	Véhicules à eau-7323-BUKI	14,70	34,99	2,38
900006	Véhicules électriques-7326-BUKI	14,70	34,99	2,38
900007	Véhicules solaires NE-7340-Buki	14,70	34,99	2,38
900009	30 exp. sur l'énergie solaire-7060-BUKI	9,85	23,00	2,33
900010	Energies eoliennes-Buki	14,70	34,90	2,37
900011	Apprenti électricien-Buki	14,70	34,99	2,38
900017	Météorites-NP01-BUKI	2,13	5,00	2,35
900018	Télescope 288-Buki	24,50	49,90	2,04
900022	Kit sur les volcans-Buki	6,30	14,01	2,22
900027	Kit squelette dino brun-132-Buki	2,80	8,00	2,86
900028	Kit squelette dino phospho-133-Buki	2,80	8,00	2,86
900029	Le corps-mes 1eres assoc.-Buki	4,20	11,51	2,74
900040	PE-tyrannosaure 13cm-Wild	2,25	6,90	3,07
900044	Seau animaux de la ferme rg-Wild	2,10	6,00	2,86
900050	Detecteur de metaux-KT7020-BUKI	9,86	23,00	2,33
900063	Les poids et la balance-Buki	4,62	11,51	2,49
900064	Qu'elle heure est-il ?-Buki	4,20	11,51	2,74
900068	Kit expériences Bulles savon GM-Buki	6,30	14,01	2,22
900077	Les métiers-1eres assoc.-Buki	4,20	11,51	2,74
900088	Etoiles stickers-Buki	1,75	3,90	2,23
900100	7 familles de la Nature-Bioviva	4,38	12,90	2,95
900106	Puzzle 3D bois dino-6146551-DAM	1,99	5,00	2,51
900111	PE-morse 13cm-Wild	2,15	6,00	2,79
900125	PE-requin 8cm-Wild	1,50	3,00	2,00
900134	Seau à animaux de la mer-Wild	2,15	6,00	2,79
900141	Seau à insectes-Wild	2,15	6,00	2,79
900143	Chompers-requin-Wild	1,50	4,50	3,00
900145	Chompers-T-Rex rouge-Wild	0,75	4,50	6,00
900146	Chompers-T-Rex noir et jaune-Wild	1,10	4,50	4,09
900147	Figurines dino 15cm-Wild	0,85	2,50	2,94
900148	PE-regal tang 8cm-Wild	0,40	3,00	7,50
900149	PE-escargot 8cm-Wild	0,80	3,00	3,75
900160	4M robot dino-5603245-DAM	6,89	17,00	2,47
900162	Puzzle 3D bois insectes coloré-6146552-Dam	1,99	5,00	2,51
900167	Dino à gratter PM-9112006-DAM	1,05	3,00	2,86
900181	Fossiles d'insectes a gratter-6146566-DAM	2,09	5,50	2,63

**Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
(hors délibération spéciale)**

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
900192	4M science solaire-5603278-Dam	6,89	17,00	2,47
900198	Chimie sans danger 150exp-8360-BUKI	14,70	34,90	2,37
900203	Etoiles 3D-SB50-BUKI	2,10	5,00	2,38
900204	Terre sticker-3DF2-Buki	1,75	3,99	2,28
900206	Saturne sticker-3DF4-Buki	1,75	3,99	2,28
900207	Jupiter sticker-3DF6-Buki	1,75	3,99	2,28
900208	Mars sticker-3DF8-Buki	1,75	3,99	2,28
900211	Station météo-KTWC3-BUKI	9,85	23,00	2,33
900222	Boite loupe triple-8030T-NAVIR	2,80	7,50	2,68
900224	Loupe simple-7010-NAVIR	0,85	2,50	2,94
900225	Boite loupe insectes-8020-NAVIR	1,20	3,50	2,92
900227	Kit discovery-8093-NAVIR	9,35	21,00	2,25
900228	Boite loupe insecte 360°-8040-NAVIR	2,70	8,00	2,96
900230	Loupe GM-7020-NAVIR	1,70	3,99	2,35
900232	Jumelle-1050/T-NAVIR	5,35	15,00	2,80
900234	Jumelle boussole-4010T-NAVIR	1,90	5,00	2,63
900235	Périscopes looky-3050-NAVIR	1,99	6,00	3,02
900236	Super optic wonder+-4020ce-NAVIR	4,20	10,00	2,38
900241	Kit explorer-8091-NAVIR	9,35	21,99	2,35
900245	Défis nature- primates-Bioviva	3,23	8,90	2,75
900246	Défis nature- oiseaux-Bioviva	3,50	8,90	2,54
900300	Casque de chantier-Rolly	3,50	7,91	2,26
900301	Pylones par 4-Rolly	3,39	7,50	2,21
900302	Gilet de sécurité-Rolly	2,80	5,90	2,11
900313	PE-bebe diplodocus 13cm-Wild	2,85	6,90	2,42
900338	4M créez un moviscope/praxin-5603255-DAM	6,81	18,00	2,64
900341	Pierres à gratter-6146565-DAM	1,54	3,99	2,59
900342	Fossiles boite loupe-6146603-DAM	2,29	5,50	2,40
900349	Vehicule bois dépanneuse-55965-GOKI	7,55	18,50	2,45
900350	Vehicule bois tractopelle jaune-55966-GOKI	7,00	18,50	2,64
900351	Vehicule bois camion poub-55964-GOKI	7,00	16,00	2,29
900356	Memory dinos-56871-GOKI	4,75	12,00	2,53
900358	Puzzle bois ou est le bébé-56879-GOKI	2,55	6,90	2,71
900360	Puzzle bois qui vit où-56881-GOKI	2,55	6,90	2,71
900363	Vehicules camion de chantier-12161-GOKI	1,87	6,00	3,21
900364	Vehicule tractopelle-12107-GOKI	3,54	9,01	2,55
900365	Corde a sauter bois pirate-63948-GOKI	1,95	5,90	3,02
900380	PE-raie manta cudd 30cm-Wild	6,95	16,00	2,30
900383	PE-dauphin itsy bitsy 8 cm-Wild	1,10	3,90	3,54
900385	PE-elephant itsy bitsy 8 cm-Wild	1,10	3,90	3,54
900389	PE-chat blanc 7cm-80687-WILD	2,50	8,50	3,40
900391	PE-chien scot.terrier-801654-Wild	2,50	8,50	3,40
900397	Seau à animaux vert-88516-Wild	2,15	6,00	2,79

**Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
(hors délibération spéciale)**

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
900398	Tube bébés animaux-84228-Wild	4,30	11,51	2,68
900399	Tube felins-84229-Wild	4,50	11,51	2,56
900400	Tube requins-84224-wild	4,50	11,51	2,56
900402	Tube grenouille-85194-Wild	4,50	11,51	2,56
900403	Tube animaux de la ferme-84222-Wild	4,50	11,51	2,56
900405	Tube espace-84238-Wild	4,20	11,51	2,74
900406	Tube dinosaures-84220-Wild	4,20	11,51	2,74
900408	Tube animaux de la forêt-84236-Wild	4,30	11,51	2,68
900412	PE-Uta 13 cm-71841-Wild	2,70	6,90	2,56
900414	PE-flexible velociraptor 20cm-71803-Wild	7,40	19,90	2,69
900416	PE-Smilodon bébé 13cm-83827-Wild	2,85	6,90	2,42
900418	Jeu de carte les 5 sens-CPS-BIOVIVA	4,85	12,00	2,47
900419	Jeu de carte le corps humain-CPS-BIOVIVA	4,85	12,00	2,47
900420	Défis nature-insectes-Bioviva	3,50	8,90	2,54
900430	PE-tortue verte-87555-Wild	6,95	16,00	2,30
900431	Stickers aquatic-86603-Wild	2,25	3,00	1,33
900452	Twister S-CIM	2,43	5,50	2,26
900467	Les enigmes de la nature-monde animal-BIOVIVA	4,85	11,90	2,45
900470	4M Char à voile Wind p landsailer-5603911-DAM	12,25	26,90	2,20
900475	PE-chapeau panda-89677-WILD	5,65	13,00	2,30
900477	PE-chapeau morse-89676-WILD	5,65	13,00	2,30
900482	PE-gorille 38cm n pose-86133-WILD	9,50	22,90	2,41
900485	Chompers triceratops-89334-WILD	1,60	4,50	2,81
900486	Chompers squelette-89664-WILD	1,60	4,50	2,81
900487	Tube epoque glaciaire-84060-WILD	4,80	12,00	2,50
900488	PE-crabe hermite 30cm-83188-WILD	6,95	16,00	2,30
900491	PE-triceratops 94cm flopies-85359-WILD	33,00	74,91	2,27
900492	PE-T-rex 94cm flopies-85358-WILD	31,50	74,91	2,38
900493	Voitures à saisir-55952-GOKI	1,74	4,50	2,59
900495	Véhicule bois tracteur-55928-GOKI	7,00	16,00	2,29
900496	Horloge bois puzzle-58895-GOKI	8,00	21,50	2,69
900498	Panneaux de signalisation-wm397-GOKI	5,46	13,00	2,38
900501	Memory des plantes-56876-GOKI	4,99	12,00	2,40
900502	Vehicule de chantier puzzle-57901-GOKI	2,81	6,90	2,45
900504	Outils de jardin et sac-63941-GOKI	8,65	18,90	2,19
900506	PE-cheval gris-80828-WILD	3,50	8,50	2,43
900507	Globe histoire du monde lumineux-SICJEG	20,50	41,00	2,00
900511	Figurine rhinocéros laineux-84029-WILD	0,80	2,50	3,12
900512	Figurine megatherium-84030-WILD	0,80	2,50	3,12
900513	Figurine glyptodon-84031-WILD	0,80	2,50	3,12
900516	Dragon bois à tirer-54954-GOKI	3,40	9,01	2,65
900517	Etui magie pièce de monnaie-62960-GOKI	0,63	2,00	3,17
900518	Corde à sauter bois simple-63958-GOKI	1,38	3,90	2,84

**Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
(hors délibération spéciale)**

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
900520	Avion son et lumière-12143-GOKI	2,99	8,00	2,67
900521	PE-koala bb-86847-WILD	3,65	10,00	2,74
900522	PE-stegosauve flex 48cm-71799-WILD	7,75	19,90	2,57
900523	Gyroscope-4460100-DAM/NAVIR	2,91	8,00	2,75
900536	Vitrine clair de lune-09420-DJECO	6,90	15,00	2,17
900547	Toboroule-pm801-BUKI	9,10	20,00	2,20
900555	Experiences aimantees-2046n-BUKI	9,83	23,00	2,34
900559	Kit green factory labo botanique-8070-NAVIR	9,35	21,00	2,25
900563	Puzzle véhicules de chantier Hape-3602702-DAM	4,75	10,90	2,29
900566	Crée ton jardin botanique-62255-CLEMENTONI	4,68	12,00	2,56
900568	Jardinage et botanique-62275-CLEMENTONI	15,04	34,90	2,32
900569	Plantes carnivores et exotiques-62618-CLEMENTONI	20,03	42,90	2,14
900573	Mini bolide Hape-897964-DAM	2,75	6,49	2,36
900578	Mobile animaux aquatique-52961-GOKI	4,96	12,90	2,60
900579	Coccinelle à tirer LIL-54951-GOKI	7,26	17,00	2,34
900581	PE-cheval palomino-80830-WILD	3,50	8,50	2,43
900582	PE-chat gris-80691-WILD	3,25	8,50	2,62
900590	PE-chat orange-80704 18cm-WILD	2,95	8,50	2,88
900597	PE-chien golden ret-80658-WILD	2,80	8,50	3,04
900598	Mobile insectes-52966-GOKI	5,70	13,90	2,44
900599	Mobile papillons-52964-GOKI	4,70	12,90	2,75
900602	Atelier electricite-7072-BUKI	9,86	23,00	2,33
900603	Les secrets du corps humain-2014-BUKI	7,00	16,00	2,29
900605	Balance à calculs-1603-BUKI	9,80	23,00	2,35
900606	Ingenieur du son-2018-BUKI	7,00	16,00	2,29
900608	Bijoux boucles parfaites-805-BUKI	9,80	23,00	2,35
900614	Bijoux prec. mosaïques-854-BUKI	7,35	17,50	2,38
900615	Breloques plastique fou scinti-504-BUKI	3,15	8,00	2,54
900622	Color rouli-DJ08474-DJECO	3,50	13,00	3,71
900624	L'atelier de spirales-DJ09540-DJECO	8,90	19,00	2,14
900627	Puzzle géant au fil des saisons-DJ07003-DJECO	7,40	16,00	2,16
900628	Domino ferme-DJ08158-DJECO	3,30	8,00	2,42
900630	Puzzle train-DJ01118-DJECO	3,95	9,50	2,40
900631	Puzzle duo habitat-DJ08164-DJECO	3,30	9,50	2,88
900633	Puzzle duo articulo vehicules-DJ08170-DJECO	3,80	9,50	2,50
900639	Rallye-DJ08461-DJECO	5,90	15,00	2,54
900640	Pakbo-DJ08458-DJECO	5,90	15,00	2,54
900642	Minusplus-DJ05179-DJECO	5,90	13,50	2,29
900643	Grimaces-DJ05169-DJECO	5,90	13,50	2,29
900646	Mini magic-DJ05178-DJECO	4,50	13,50	3,00
900648	Batapuzzle-DJ05125-DJECO	3,50	8,50	2,43
900650	Mini family-DJ05101-DJECO	3,50	8,50	2,43
900651	Memokado-DJ05121-DJECO	3,50	8,50	2,43

**Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
(hors délibération spéciale)**

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
900659	Kit de fouille velociraptor-5663234-DAM	4,65	12,90	2,78
900661	Kit de fouille triceratops-5663228-DAM	4,65	12,90	2,78
900700	Casque de chantier NV bosch-8127-KLEIN	3,72	9,00	2,42
900701	Proteg oreilles chantier bosch-8505-KLEIN	2,77	7,00	2,53
900702	Lampe frontale bosch-8458-KLEIN	3,16	9,00	2,85
900704	Oeuf de dinosaure à déterrer-6146556-DAM	2,99	8,00	2,24
900705	Casse-tête 3D bambou-7217320-DAM	3,49	8,00	1,92
900706	Casse-tête cube serpent-7217420-DAM	1,99	6,00	2,52
900707	Casse-tête 3D platiques colorés-7217230-DAM	1,59	4,50	2,36
900708	Bulles de savon géantes multi bubbler-4869580-DAM	4,99	12,00	2,01
900709	Bulle de savon petit flac-4869210-DAM	0,52	1,30	2,1
900710	Balanca à poids-51714-GOKI	7,75	20,00	2,16
900711	Casse-tête cube serpent noir-7217420-DAM	1,99	6,00	2,52
900712	Casse-tête 3D bambou 2-7217320-DAM	3,49	8,00	1,92
900717	Jeu bois apprendre à compter-58941-GOKI	3,56	10,00	2,35
900718	Avion métal skyliner-12059-GOKI	2,37	7,00	2,47
900719	Toupie pierre anker-62956-GOKI	1,07	3,50	2,74
900720	Jeu de construction cube-58660-GOKI	5,94	15,00	2,11
900721	La tour en equilibre-HS129-GOKI	1,33	4,50	2,83
900722	Jeu des echelles-56877-GOKI	5,653	14,90	2,2
900723	Le moulin des mots-56739-GOKI	5,65	14,50	2,15
900724	Puzzle bois les mains-57875-GOKI	3,28	8,90	2,27
900725	Jeu de la banquise-56702-GOKI	9,45	20,00	1,77
900726	Sifflet train bois-UC007-GOKI	1,14	3,99	2,93
900727	Puzzle cercle-57849-GOKI	3,09	8,00	2,17
900728	Boite a dent fille-60914-GOKI	0,86	2,60	2,52
900729	Bulles de savon géantes multi bubbler-4869435-DAM	2,59	7,50	2,42
900730	4M bubble science-5603351-DAM	7,27	17,00	1,95
900731	Torche dynamo fantaisie-6146904-DAM	2,99	8,90	2,49
900732	Dinokit-439-BUKI	4,55	12,90	2,37
900733	La chocolaterie-7066-BUKI	14,7	32,90	1,87
900734	La science des volcans-2024-BUKI	7,06	17,00	2,01
900735	Atelier bulles-2002-BUKI	7,06	17,00	2,01
900736	Microscope 15 exp-KT007-BUKI	8,4	19,90	1,98
900737	PE-WW 18 chat noir et blanc-88806-WILD	4,95	12,50	2,11
900738	PE-WW 18 chien boxer-88803-WILD	4,95	12,50	2,11
900739	PE-WW 18 chien st bernard-88801-WILD	4,95	12,50	2,11
900740	PE-WW 18 smilodon-11735-WILD	4,95	12,50	2,11
900741	PE-WW 18 mammoth-11734-WILD	4,95	12,50	2,11
900742	PE-WW 18 tortue-11731-WILD	4,95	12,50	2,11
900743	PE-WW 18 phoque-11733-WILD	4,95	12,50	2,11
900744	PE-WW 18 ane-11804-WILD	4,95	12,50	2,11
900745	PE-WW 18 elephant-88759-WILD	4,95	12,50	2,11

**Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
(hors délibération spéciale)**

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
900746	PE-WW 18 panda-88754-WILD	4,95	12,50	2,11
900747	PE-WW 18 écureuil-10239-WILD	4,95	12,50	2,11
900748	PE-CK 30 autruche-12251-WILD	6,95	17,50	2,11
900749	PE-CK 30 leopard bb-11513-WILD	6,95	17,50	2,11
900750	PE-CK 30 panda bb-10912-WILD	6,95	17,50	2,11
900751	PE-CK 30 koala-10908-WILD	6,95	17,50	2,11
900752	PE-CK 30 ours pol. bb-10914-WILD	6,95	17,50	2,11
900754	PE-CK 30 trex-10899-WILD	6,95	17,50	2,11
900755	PE-CK 30 mammoth-10964-WILD	5,56	17,50	2,63
900756	PE-CK 30 triceratops-10960-WILD	6,95	17,50	2,11
900757	PE-CK 30 smilodon-10956-WILD	5,56	17,50	2,63
900758	PE-CK 20 trex mini-10892-WILD	3,95	11,00	2,33
900759	PE-CK 20 triceratops mini-10893-WILD	3,95	11,00	2,33
900760	PE-CK 20 mammoth lain. mini-10896-WILD	3,95	11,00	2,33
900761	PE-CK 20 smilodon mini-10887-WILD	3,95	11,00	2,33
900762	Color and go dino-10735-WILD	2,95	8,50	2,41
900763	Color and go aquatic-10734-WILD	2,95	8,50	2,41
900764	Crayon papier reptiles amphibien-66618-WILD	1,1	3,00	2,28
900765	Crayon papier animaux de la mer-66588-WILD	1,1	3,00	2,28
900766	PE-Igloo avec phoque-88528-WILD	6,95	17,50	2,11
Famille Carterie - 10				
504024	Carte CARRE SIMPLE HAZAN	0,42	1,50	3,56
1000000	Marque page citation-Ed Desastre	0,37	1,00	2,69
1000002	Règle fantaisie-Totales Créa.	1,05	3,00	2,86
1000006	Trousse prénom-Totales Créations	1,45	3,90	2,69
1000009	Règle prénom-Totales Créa.	1,05	3,00	2,86
1000011	Carte rect.-Cartes d'art	0,30	1,00	3,35
1000012	Marque page-Cartes d'art	0,34	1,00	2,95
1000014	Carte le petit Nicolas-Ed Desastre	0,33	1,00	3,04
1000015	Carte rect.-Ed Desastre	0,37	1,00	2,72
1000016	Carte panoramique-Ed Desastre	0,68	1,90	2,78
1000017	Carte carré-Ed Desastre	0,34	1,50	4,35
1000020	Carte 3D rhinoceros MCZ02-Mapcards	1,09	2,50	2,29
1000027	Carte carré 1-ED° MAI	0,57	1,50	2,62
1000029	Carte rectangle 1-ED° MAI	0,42	1,00	2,39
1000033	Carte rectangle Entomo-Wia	0,50	1,00	2,01
1000034	Marque page-ED° MAI	0,34	1,00	2,95
1000035	Carte rectangle 1-HAZAN	0,32	1,00	3,14
1000037	Carte 3D dinosaures MCN-Mapcards	1,00	2,50	2,50
1000038	Cartes stickers-Cartes d'art	0,65	1,90	2,93
1000041	Carte 3D vénus-Mapcards	1,05	2,50	2,38
1000044	Carte pano 3D éclipse solaire MCP20-Mapcards	1,19	3,00	2,52
1000051	Carte 3D neptune-Mapcards	0,95	2,50	2,63

**Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
(hors délibération spéciale)**

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
1000056	Carte pano 3D lune phases MCP14-Mapcards	1,19	3,00	2,52
1000064	Règle système solaire-MCP21-Mapcards	0,75	2,00	2,66
1000094	Carte carré 3D Europe-Mapcards	1,50	3,50	2,34
1000097	Carte Let's Party-PICT	1,55	3,90	2,52
1000099	Carte 3D terre phases MPC22-Mapcards	1,13	3,00	2,66
1000100	Magnet 3D terre MCG01-Mapcards	1,31	3,50	2,68
1000102	Magnet 3D soleil MCG03-Mapcards	1,31	3,50	2,68
1000103	carte 3D arbres et saisons MCN21-Mapcards	0,90	2,50	2,78
1000104	Carte 3D lune MCP05-Mapcards	1,00	2,50	2,50
1000105	Magnet 3D lune MCG07-Mapcards	1,31	3,50	2,68
1000106	Carte 3D mercure MCP02-Mapcards	1,05	2,50	2,38
1000107	Carte 3D venus MCP03-Mapcards	0,90	2,50	2,78
1000108	Carte 3D mars MCP06-Mapcards	0,90	2,50	2,78
1000109	Carte 3D jupiter-MCP07-Mapcards	1,00	2,50	2,50
1000111	Carte 3D uranus MCP09-Mapcards	0,90	2,50	2,78
1000112	Carte 3D neptune MCP10-Mapcards	1,00	2,50	2,50
1000114	Magnet 3D systeme solaire MCG04-Mapcards	1,31	3,50	2,68
1000119	Carte 3D pleiades MCU20-Mapcards	1,35	3,00	2,22
1000120	Carte 3D endeavour MCS41-Mapcards	1,62	3,00	1,85
1000121	Carte 3D ISS MCS42-Mapcards	1,62	3,00	1,85
1000122	Carte 3D space shuttle-MCT02-Mapcards	1,00	2,50	2,50
1000125	Carte 3D mamouth laineux MCN11-Mapcards	1,35	3,00	2,22
1000126	Crayon mini-jumbo-VALOIRE	0,85	2,50	2,94
1000127	Crayon papier gomme-VALOIRE	0,35	1,00	2,87
1000128	Carte rectangle Alsace-VALOIRE	0,15	0,50	3,35
1000130	Crayon dino gomme-65546-Wild	0,87	2,50	2,87
1000131	Carnet de notes éd° de mai	1,60	4,50	2,81
1000182	Carnet-CARTES D'ART	1,06	2,50	2,36
1000183	Carte carrée glitter-CARTES D'ART	0,65	1,50	2,30
1000185	Tampons prénoms-TOT CREA	1,80	4,50	2,50
1000189	Carte 3D aigle andorre-MCW12-Mapcards	1,00	2,50	2,50
1000190	Marque page ariane 5-M3D09-Mapcards	1,00	2,50	2,50
1000198	Carte 3D dinosaures Triceratops-MCN-Mapcards	1,00	2,50	2,50
1000229	Carte 3D cheval-8342-DELUXE	0,92	2,80	3,04
1000230	Carte 3D gorille mont. rep-7789-DELUXE	0,92	2,80	3,04
1000231	Carte 3D cobra-9660-DELUXE	0,92	2,80	3,04
1000232	Carte 3D elephants friends for-8595-DELUXE	0,92	2,80	3,04
1000233	Carte 3D loups-7987-DELUXE	0,92	2,80	3,04
1000234	Carte 3D grands félins-8113-DELUXE	0,92	2,80	3,04
1000235	Carte 3D vie des océans-7864-DELUXE	0,92	2,80	3,04
1000236	Carte 3D dauphins carraib-8557-DELUXE	0,92	2,80	3,04
1000237	Carte 3D ours polaires-8076-DELUXE	0,92	2,80	3,04
1000238	Carte 3D insectes ramp et saut.-8410-DELUXE	0,92	2,80	3,04

**Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
(hors délibération spéciale)**

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
1000239	Gomme prenom-TOTALES CREA	1,40	3,00	2,14
1000242	Carnet teatime 3*4-ED DESASTRE	2,10	5,50	2,62
1000244	Carnet whiskers 3*4-ED DESASTRE	2,10	5,50	2,62
1000247	Carnet à spirale Milk 6*9-MI0266-ED DESASTRE	5,05	12,50	2,47
1000248	Carnet à spirale whale spout 6*9-ED DESASTRE	5,05	12,50	2,47
1000250	Carnet daschund 3*4-ED DESASTRE	2,10	5,50	2,62
1000251	Livre de naissance maman oiseau vert-ED DESASTRE	12,85	32,00	2,49
1000252	Livre de naissance elephant rose-ED DESASTRE	12,85	32,00	2,49
1000253	Livre de naissance girafe bleue-ED DESASTRE	12,85	32,00	2,49
1000254	Cahier a spirale 9*12 chat oiseau-MI0286-ED DESASTRE	7,01	17,00	2,42
1000255	Cahier a spirale 9*12 elephant-MI0262-ED DESASTRE	7,50	17,00	2,27
1000256	Cahier a spirale 9*12 engins lait-MI0265-ED DESASTRE	7,41	17,00	2,29
1000257	Cahier a spirale 9*12 singe skate-MI0267-ED DESASTRE	7,00	17,00	2,43
1000258	Cahier a spirale 9*12 animaux-MI0261-ED DESASTRE	7,02	17,00	2,42
1000259	Cahier a spirale 9*12 meduses-MI0285-ED DESASTRE	7,00	17,00	2,43
1000260	Cahier a spirale 9*12 requins-MI0284-ED DESASTRE	7,00	17,00	2,43
1000262	Cahier a spirale 6*9 elephant brun-MI0263-ED DESASTRE	5,05	12,50	2,47
1000263	Cahier a spirale 6*9 paisley purple-MI0211-ED DESASTRE	6,15	15,00	2,44
1000264	Cahier a spirale 5*7 spring paisley-MI0201-ED DESASTRE	4,45	12,00	2,70
1000265	Cahier a spirale 5*7 dashund-MI0238-ED DESASTRE	4,45	12,00	2,70
1000266	Cahier a spirale 5*7 city-MI0195-ED DESASTRE	4,45	12,00	2,70
1000267	Cahier a spirale 5*7 papillons-MI0192-ED DESASTRE	4,45	12,00	2,70
1000268	Set de 2 cahiers spring paisley-MI0222-ED DESASTRE	5,05	12,50	2,47
1000269	Set de 2 cahiers spring garden o-MI0223-ED DESASTRE	5,05	12,50	2,47
1000270	Set de 2 cahiers owels green-MI0224-ED DESASTRE	5,05	12,50	2,47
1000271	Cahier 6*9 apples orange-MI0252-ED DESASTRE	6,10	14,50	2,38
1000272	Cahier 6*9 dog-MI0254-ED DESASTRE	6,10	14,50	2,38
1000273	Cahier 6*9 chats-MI0258-ED DESASTRE	6,10	14,50	2,38
1000274	JAIPUR livre PM-RA028-ED DESASTRE	3,96	11,00	2,78
1000275	JAIPUR livre GM-RA018-ED DESASTRE	6,04	14,50	2,40
1000276	JAIPUR cahier vert-RA038-ED DESASTRE	3,96	11,00	2,78
1000277	JAIPUR carnet vert PM-RA048-ED DESASTRE	2,71	8,50	3,14
1000278	Carnet graphique croisillonts noirs-LY007-ED DESASTRE	5,21	12,50	2,40
1000279	Carnet graphique cercle blanc fond vert-LY008-ED DESASTRE	5,21	12,50	2,40
1000284	Stylo rond multicolores à palleittes-ED DESASTRE	2,97	8,50	2,86
Famille Vaisseau - 11				
603013	Médaille Braille	0,95	2,00	2,11
1100015	Carnet astro expo mars	1,15	2,50	2,17
1100016	Carnet griffé Vaisseau jaune	1,70	3,00	1,77
1100018	Bracelets silicone	0,37	1,00	2,71
1100020	Médaille Professeur Fénoméno 2010	0,84	2,00	2,37
1100032	Médaille Plantastic 2012	0,98	2,00	2,04
1100034	Stylo vaisseau paragon-NATIONALDESIGN	0,79	3,00	3,80

**Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
(hors délibération spéciale)**

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
1100035	Mug plantastic -NATIONALDES	2,74	3,00	1,10
Famille Gadgets - 13				
1300004	Sculpture magnétique-Tobar	2,70	6,90	2,56
1300005	Pate à prout-Tobar/Dam	0,68	2,00	2,94
1300006	Billes de Newton-Tobar	3,60	9,90	2,75
1300007	Mirascope-Tobar	2,70	7,00	2,59
1300009	Pate rebondissante sachet-Tobar	0,46	1,20	2,60
1300013	Grenouille prince-Tobar	1,13	3,99	3,54
1300015	Ressort arc en ciel GM-TOBAR	2,24	6,00	2,68
1300018	Mini télescope-Tobar	0,76	2,00	2,63
1300019	Timer liquide-10475-Tobar	3,00	8,00	2,67
1300022	Balle oeil lumineuse-Tobar	1,36	3,99	2,94
1300024	Power buzz magn-TOBAR	1,57	4,50	2,86
1300026	Lampe torche proj.-TOBAR	2,00	6,00	3,00
1300028	Pot plante carnivore-8922-TOBAR	1,80	5,50	3,06
1300031	Monstre de doigt-1886-Tobar	0,29	0,80	2,76
1300033	Avion dinosaures volants-10480-Tobar	0,18	1,00	5,58
1300035	Stretchy animal-7599-Tobar	0,21	0,90	4,35
1300037	Animal tire-langue-1372-TOBAR	0,68	2,00	2,94
1300040	Boite a musique ani 2-60056-GOKI/DAM	1,68	4,50	2,68
1300041	Boite a musique jouets-60053-GOKI/FAM	1,68	4,50	2,68
1300042	Cubes animaux sauvages-6146664-DAM	0,45	3,00	6,67
1300043	Cubes animaux de la mer-6146663-DAM	0,45	3,00	6,67
1300049	Balle Dé -DAM/GOKI	0,97	3,00	3,11
1300051	Balle espace PM-FB273-DAM	0,16	1,00	6,48
1300060	Balle Dino-16043-GOKI/DAM	0,90	2,50	2,77
1300062	Puces paillettes-15088-GOKI/DAM	0,23	1,00	4,32
1300066	Prisme rond couleur-TA123-GOKI/DAM	0,53	1,50	2,85
1300084	Balle oeil phospho-FB109-DAM/GOKI	0,25	1,00	4,02
1300089	Pierre précieuse-Marco Schreier	0,51	1,00	1,97
1300106	Mug message "Le + Gentil"	2,25	6,00	2,67
1300109	Mug message "Pour ton Anniv"	2,25	6,00	2,67
1300110	Mug message "Joyeux Anniversaire"	2,38	6,00	2,52
1300114	Mug message "Mon Fils"	2,25	6,00	2,67
1300115	Mug message "Marraine"	2,38	6,00	2,52
1300119	Mug message "30 ans"	2,25	6,00	2,67
1300122	Mug message "60 ans"	2,25	6,00	2,67
1300123	Mug message "ma fille"	2,38	6,00	2,52
1300124	Mug message "Vive la retraite"	2,25	6,00	2,67
1300125	Mug message "Parrain " bleu	2,38	6,00	2,52
1300134	Mug message "Mon chéri"	2,38	5,00	2,10
1300136	MUG message toi mon frère-MI4027B-P2G	2,38	6,00	2,53

**Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
(hors délibération spéciale)**

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
1300137	Mug message "l'amitié nv mod"-P2G	2,25	6,00	2,67
1300143	Lampe fusée Groovy rouge et jaune SE169-P2G	7,38	21,90	2,97
1300147	Puzzle bois animaux 12964-TOBAR	0,23	1,00	4,37
1300150	Torche dynamo ani ferme-6146901-DAM	3,39	8,90	2,62
1300151	Torche dynamo ani zoo-6146902-DAM	3,39	8,90	2,62
1300152	Slime oeuf insecte-6170018-DAM	0,95	2,50	2,63
1300156	Toupie musicale-53049-GOKI	2,83	7,50	2,65
1300159	Jeux bois billes-56022-GOKI	0,85	2,50	2,94
1300161	Kaleidoscope bâton-hd236-GOKI	1,57	4,50	2,86
1300162	Kaleidoscope rotatif-15030-GOKI	1,98	6,00	3,03
1300163	Balle poisson-16002-GOKI	0,74	2,50	3,37
1300164	Balle avion-16028-GOKI	0,91	2,50	2,75
1300165	Balle cheval-FB249-GOKI	0,93	2,50	2,68
1300166	Balle terre-16005-GOKI	0,85	2,50	2,93
1300167	Roue a étincelle-62985-GOKI	0,35	1,00	2,84
1300168	Oiseau chanteur simple-PE501-GOKI	0,08	0,50	6,28
1300169	Dino a remonter-13159-GOKI	0,91	3,00	3,30
1300170	Vehicules pompiers a remonter-13150-GOKI	1,06	3,00	2,83
1300171	Vehicules chantier a remonter-13151-GOKI	1,06	3,00	2,83
1300173	Toupies bois-62994-GOKI	0,30	1,00	3,37
1300175	Castagnette bois-UC241-GOKI-DAM	0,45	1,50	3,36
1300177	Mini éclaboussure/sticky splatter-05276-TOBAR	0,38	1,20	3,15
1300181	Avion princesse-10599-TOBAR	0,20	1,00	5,02
1300182	Dino roue collante-14654-TOBAR	0,23	0,80	3,48
1300188	Tube à eau PM-08220-TOBAR	0,50	1,50	2,99
1300192	Porte-clé tigre blanc-89605-WILD	2,20	4,50	2,04
1300200	Balle paillette-fb106-GOKI	0,43	1,30	3,02
1300205	Avion polyplaneur-01361-TOBAR	0,18	1,00	5,58
1300214	Tangram-HS005-GOKI	0,83	2,50	3,01
1300215	Tangram-HS006-GOKI	0,83	2,50	3,01
1300216	Tangram-HS007-GOKI	0,83	2,50	3,01
1300222	Taquin illusion opt escher-4701170-DAM	2,72	6,49	2,39
1300223	Taquin illusion opt scramble-4701160-DAM	2,27	6,49	2,86
1300235	Circuit spirale-59994-GOKI	0,91	2,50	2,75
1300236	Toupies fleur-62954-GOKI	0,65	2,00	3,07
1300237	Boussole couleur-60866-GOKI	0,47	1,50	3,17
1300238	Boussole couleur félin-60862-GOKI	0,47	1,50	3,17
1300239	Toupies bois à décorer-62975-GOKI	1,54	3,90	2,53
1300241	Ressort coeur-12969-TOBAR	0,23	0,71	3,07
1300242	Tube a eau GM poisson clown-1411-DELUXE	1,25	3,50	2,80
1300243	Tube a eau GM araignees-1442-DELUXE	1,25	3,50	2,80
1300244	Tube a eau GM requins-1428-DELUXE	1,25	3,50	2,80
1300245	Tube a eau GM pingouins-2494-DELUXE	1,25	3,50	2,80

**Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
(hors délibération spéciale)**

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
1300250	Extrême stretchies papillons-6157-DELUXE	0,70	2,00	2,85
1300251	Extrême stretchies dinosaures-6102-DELUXE	0,70	2,00	2,85
1300252	Extrême stretchies grenouilles-5140-DELUXE	0,70	2,00	2,85
1300253	Extrême stretchies lézards-6119-DELUXE	0,70	2,00	2,85
1300254	Extrême stretchies animaux de la mer-6126-DELUXE	0,70	2,00	2,85
1300255	Extrême stretchies raies-6959-DELUXE	0,70	2,00	2,85
1300256	Extrême stretchies robots-6195-DELUXE	0,70	2,00	2,85
1300257	Extrême stretchies serpents-6133-DELUXE	0,70	2,00	2,85
1300258	Extrême stretchies engins de l'espace-6942-DELUXE	0,70	2,00	2,85
1300260	Figurine à étirer dauphin-6584-DELUXE	1,30	3,50	2,70
1300261	Figurine à étirer tarantule-6638-DELUXE	1,30	3,50	2,70
1300262	Figurine à étirer lézard-6522-DELUXE	1,30	3,50	2,70
1300263	Figurine à étirer T rex-6669-DELUXE	1,30	3,50	2,70
1300264	Figurine à étirer Tricé-6676-DELUXE	1,30	3,50	2,70
1300270	Figurines animaux 50 cts DELUXE	0,15	0,50	3,35
1300288	Animaux à remonter-88567-WILD	0,75	2,00	2,66
1300293	Bague ani afrique-86516-WILD	0,27	1,00	3,72
1300294	Toupies bois-62991-GOKI	0,32	1,00	3,14
1300295	Sauteur-13164-GOKI	0,73	2,00	2,74
1300296	Mini appareil photo-13163-GOKI	0,25	0,71	2,83
1300297	Bulles de savon-15451-GOKI	0,30	1,00	3,35
1300300	Fais pousser ton trèfle-8921-TOBAR	1,80	4,50	2,50
1300301	Figurine à étirer lézard vert-6328-DELUXE	1,30	3,50	2,70
1300302	Yoyo FX-07814-TOBAR	2,00	5,00	2,50
1300303	Kit tours de magie-10562-TOBAR	0,90	2,50	2,78
1300304	Porte-clés rhino-60742-WILD	1,00	4,50	4,50
1300305	Mug message nv "I love you"-P2G	1,93	6,00	3,11
1300400	Mug message "Le meilleur grand-père"	2,25	6,00	2,67
1300403	Lampe fusée Bliss cire bleue-P2G	10,00	23,00	2,30
1300404	Dé géant-03578-TOBAR	0,46	1,50	3,25
1300406	Balle voiture-FB280-GOKI	1,18	3,00	2,54
1300407	Porte-clés hyppocampe-1671-DELUXE	0,98	3,00	3,06
1300408	Porte-clés phoque-1084-DELUXE	0,98	3,00	3,06
1300409	Porte-clés panda-0902-DELUXE	0,98	3,00	3,06
1300410	Porte-clés navette espace-1701-DELUXE	0,98	3,00	3,06
1300411	Porte-clés gorille-0728-DELUXE	0,98	3,00	3,06
1300412	Porte-clés éléphant-865-DELUXE	0,98	3,00	3,06
13000178	Engins à pousser-19861-TOBAR	2,26	6,00	2,66
1300418	Pin'art PM colorés-19460-TOBAR	2,7	8,00	2,48
1300419	Balle fille-16051-GOKI	0,471	1,50	2,65
1300420	Puzzle bois dino-2113-BUKI	1,23	3,99	2,72
1300421	Mini projecteur-6302-BUKI	1,75	5,00	2,39
1300422	Kit 4 leds doigt lightpainting	4,4	6,49	1,23